КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ С ГОСВЕТИНСПЕКЦИЕЙ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 41-п

От «12» марта 2015г.                                                                        г. Горно-Алтайск

Об утверждении формы заявки
на предоставление субвенции бюджету
муниципального образования в Республике Алтай
на осуществление отдельных государственных
полномочий Республики Алтай по обустройству
и содержанию мест утилизации биологических
отходов
           В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства Республики Алтай от 6 марта 2015 года № 63 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования органами местного самоуправления в Республике Алтай субвенций из республиканского бюджета Республики Алтай на осуществление отдельных государственных полномочий Республики Алтай в области организации проведения на территории Республики Алтай мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части обустройства и содержания мест утилизации биологических отходов (скотомогильников, биотермических ям)», постановлением Правительства Республики Алтай от 15.06.2006 года № 118 «Об утверждении Положения о Комитете ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай», приказываю:
1. Утвердить форму заявки на предоставление субвенции бюджету муниципального образования в Республике Алтай на осуществление отдельных государственных полномочий Республики Алтай по обустройству и содержанию мест утилизации биологических отходов (Приложение № 1).
2. Установить, что форма заявки на предоставление субвенции составляется на каждое место утилизации биологических отходов.
3. Старшему государственному инспектору Н.С.Голубцову обеспечить размещение приказа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Председателя Комитета В.И.Ялбакова.

Председатель Комитета                                                                      Т.П.Каширских

Приложение № 1
                                                                        к приказу Комитета ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай
[bookmark: _GoBack]от «12»  марта  2015г. № 41-п

ЗАЯВКА
на предоставление субвенции бюджету муниципального образования в Республике Алтай на осуществление отдельных государственных полномочий Республики Алтай по обустройству и содержанию мест утилизации биологических отходов ________________________________________________________________
(наименование муниципального образования в Республике Алтай)
___________________________________________________________
(место утилизации биологических отходов)
на  20__  год
(рублей)
	Направление расходования субвенций
	Объем средств согласно нормативов, утвержденных Комитетом ветеринарии

	всего

	в том числе к:

	________ 20__ г.
	________
20__ г.

	1
	3
	4
	5

	…

	…

	Итого на выполнение мероприятий по обустройству действующего места утилизации биологических отходов

	…

	…

	Итого на выполнение мероприятий по содержанию места утилизации биологических отходов

	Администрирование переданных государственных полномочий

	ВСЕГО

          «____» _____________ 20___ г.

         _______________________________
           (подпись,  Ф.И.О.  руководителя)

         М.П.
         _______________________________
          (подпись,  Ф.И.О.  исполнителя)
         _________________________________
          (номер контактного телефона исполнителя)

         СОГЛАСОВАНО
          Руководитель финансового органа            ________________________________
          «____» _____________ 20___ г.                                   (подпись, Ф.И.О.)